
PRICE LIST
Оборудование и спецэффекты 

для вашего мероприятия



ТЯЖЕЛЫЙ ДЫМ

8 000 ₽

10 000 

16 000 ₽

5 000 ₽

6 000 ₽

10 000 

Малый зал
(до 40 гостей)

Средний зал
(до 200 гостей)

Большой зал
(свыше 200 гостей)

первый
запуск

первый
запуск

первый
запуск

повторные
запуски

повторные
запуски

повторные
запуски



КОНФЕТТИ

Лепесток

Фольгированное

5 000 ₽

4 000 ₽

3 000 ₽

2 000 ₽

один
запуск

один
запуск

повторный 
запуск

повторный
запуск



ФОЛЬГИРОВАННОЕ
ШОУ

В стоимость входит: фольга, большая 
выдувная пушка, до получаса работы 
техника, уборка.

Фольга серебряного цвета. 
Эксклюзивные цвета +40% к стоимости.

12 000 

16 000 ₽

20 000 ₽

30 000 ₽

 10 кг

20 кг

30 кг

40 кг



ФЕЙЕРВЕРК

Фейерверки крупного калибра и (или) 
сложной композиции расчитываются

в каждом случае индивидуально.

10 000 

16 000 ₽

22 000 ₽

30 000 ₽

50 000 ₽

 100 залпов (0,8)

 100 залпов (1)

 100 залпов (1,2)

 150 залпов (1,2)

300 залпов (1,2)



3 метра
4 метра

3 метра
4 метра
5 метров
7 метров
9 метров

Трилистик Жук

Солнце Цветок

ПИРОТЕХНИЧЕСКИЕ  
КОНСТРУКЦИИ

3 000 ₽

1000 ₽
1 300 ₽

1 200 ₽
2 000 ₽
3 000 ₽
4 000 ₽
5 000 ₽

3 000 ₽

6 000 ₽ 8 000 ₽

Холодные фонтаны

30 сек/шт

60 сек/шт



7 000 ₽

5 000 ₽

6 000 ₽

4 000 ₽

6 000 ₽

3 000 ₽

5 000 ₽

3000 ₽

ПИРОТЕХНИЧЕСКИЕ  
КОНСТРУКЦИИ



ГЕНЕРАТОРЫ

4 000 ₽

Снега
до 5 минут

1 000 ₽

Пузырей
до 20 минут

2 500 ₽

Дыма
до 6 часов



КОМПЛЕКТ
ЗВУКА 6КВТ

10 000 ₽/ мероприя-

• JBL PRX825W - 2 шт
• JBL818XLFW - 2 шт
• Микшерный пульт - 1 шт
• PEAVEY USB-P - 1 шт
• XLR - 6 шт
• Комплект удлинителей



ПЛАЗМЕННЫЕ 
ПАНЕЛИ

6 000 ₽1 панель

14 000 ₽3 панели

10 000 2 панель

18 000 ₽4 панели

При необходимости:
Работа видеотехника - 3 000 ₽



25 000 ₽/ комплект

×4 ×8 ×16×4 ×4

25 000 ₽/ комплект 20 000 ₽/ комплект

КОМПЛЕКТЫ 
СВЕТА ЭКОНОМ

Комплект 1

• Ноутбук и контроллер
• 4 прибора Wash
• 4 прибора Beam
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж

Комплект 2

• Ноутбук и контроллер
• 8 приборов Par
• 4 прибора Wash
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж

Комплект 3

• Ноутбук и контроллер
• 16 приборов Par
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж



КОМПЛЕКТЫ 
СВЕТА СТАНДАРТ

Комплект 1

• Ноутбук и контроллер
• 8 приборов Par
• 4 прибора Wash
• 4 прибора Beam
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное 
   подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/
  демонтаж

Комплект 2

• Ноутбук и контроллер
• 16 приборов Par
• 4 прибора Wash
• 4 прибора Beam
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное 
   подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/
  демонтаж

Комплект 4

• Ноутбук и контроллер
• 16 приборов Par
• 4 прибора дискошар
• 8 приборов Beam
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное 
   подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/
  демонтаж

Комплект 3

• Ноутбук и контроллер
• 16 приборов Par
• 8 приборов Beam
• 4 Т-образные стойки 
• Беспроводное 
   подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/
  демонтаж

30 000 ₽/ комплект 35 000 ₽/ комплект 50 000 ₽/ комплект40 000 ₽/ комплект

×4 ×4 ×8×8×8 ×16 ×16×16×4 ×4 ×4



КОМПЛЕКТЫ 
СВЕТА ТОТЕМ

20 000 ₽/ комплект

×4 ×8 ×12×8 ×16 ×16

40 000 ₽/ комплект 60 000 ₽/ комплект

Комплект 1

• Ноутбук и контроллер
• 8 приборов Par
• 4 прибора Beam
• 4 стойки тотем
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж

Комплект 2

• Ноутбук и контроллер
• 16 приборов Par
• 8 приборов Beam
• 8 стоек тотем 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж

Комплект 3

• Ноутбук и контроллер
• 16 приборов Par
• 12 приборов Beam
• 12 стоек тотем 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж



КОМПЛЕКТЫ 
СВЕТА ЭКСКЛЮЗИВ

80 000 ₽/ комплект

×12 ×12×32×4 ×32

75 000 ₽/ комплект

Комплект 1

• Ноутбук и контроллер
• 32 прибора Par
• 4 прибора дискошар
• 12 приборов Beam
• 12 стоек тотем
• 8 Т-образных стоек 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж

Комплект 2

• Ноутбук и контроллер
• 32 прибора Par
• 12 приборов Beam
• 12 стоек тотем 
• 8 Т-образных стоек 
• Беспроводное подключение
• Работа светотехников
• Доставка, монтаж/демонтаж



АРХИТЕКТУРНЫЙ СВЕТ

Доставка/ установка - 500 ₽

1 000 ₽
LED Bar

300 ₽
LED Par Mini

500 ₽
LED Par



Телефон для консультации 
и оформления заказа 

8-988-310-03-08


